Наименование учреждения
ПРИКАЗ

Дата                                                                                                           № _____
О назначении уполномоченных лиц

В связи с осуществлением юридически значимого электронного документооборота в централизованной информационной системе                       «АЦК-Финансы» (далее – Система),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить уполномоченных лиц, имеющих право работать в Системе
с правом подписания электронной подписью электронных документов:
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Право подписи
	Название роли

	1.
	Иванов Иван Иванович
	Директор
	Право первой подписи
	Руководитель клиента

	2.
	Иванова Марья Ивановна
	Главный бухгалтер
	Право второй подписи
	Главный бухгалтер клиента

	…

2. Назначить уполномоченных (ым) лиц (ом), имеющих (м) право работать в Системе без права подписания электронной подписью электронных документов, с ролью «Исполнитель клиента»:
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Реквизиты документа
(при аутсорсинге)
	Название роли

	1.
	Сидорова Ольга Ивановна
	Бухгалтер
	-
	Исполнитель клиента

	2.
	Петрова Ольга Ивановна
	Бухгалтер
	Договор оказания услуг с ООО «Бухгалтерия» от 15.01.2015 г. № 10
	Исполнитель клиента

 (В случае отсутствия данных сотрудников или сотрудников, работающих на аутсорсинге пункт можно исключить из приказа)
3. Указанные в пункте 1 и 2 настоящего приказа уполномоченные сотрудники несут персональную ответственность за сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией в Системе.

4. Указанным в пункте 1 и 2 настоящего приказа уполномоченным сотрудникам запрещено передавать учетные данные третьим лицам.

5. Признать утратившим силу приказ _______________ (наименование организации) от ___________ (пример: 03 сентября 2013 г.) № ________
«О назначении уполномоченных сотрудников».
6. Контроль за исполнением приказа возложить
на ________________(указать должность и ФИО).
Руководитель учреждения
___________/__________